
Auswärtsspiele bei Uhlenköper Uelzen

Der Punkt lag bei:  1483 Holz

Saison 1998 / 1999 Datum: 20.09.1998

Uhlenköper Uelzen KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Uwe Lüdeke 1484 1 Reinhard Butzke 1480

2 Günter Bluhm 1483 2967 -17 2 Sven Wüllner 1504 3 2984 17

3 Frank Peter * 1468 3 Jens Kohlenberg 1487 6

4 Dietrich Kusserow 1469 2937 -53 4 Kai Ertingshausen 1486 2973 53

5 Dirk Lüdeke 1508 2 5 Michael Hanke 1504 4

6 Thomas Schmidt 1510 1 3018 -27 6 Robert Neumann 1488 5 2992 27

* ab 126. Wurf
8922 8949

Ingo Lüdeke

Spielpunkte 0 : 3 2 : 4 Spielpunkte 3 : 0 4 : 2

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz

1. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 10 1 10,0 43,0 1 1 1504 10 1504

2. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 9 1 9,0 43,0 1 1 1504 9 1504

3. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 8 1 8,0 43,0 1 1 1488 8 1488

4. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 7 1 7,0 43,0 1 1 1487 7 1487

5. Kai Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 6 1 6,0 43,0 1 1486 6 1486

6. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 3 1 3,0 43,0 1 1480 3 1480

1. Thomas Schmidt Uhlenköper Uelzen 12 1 12,0 35,0 1 1 1510 12 1510

2. Dirk Lüdeke Uhlenköper Uelzen 11 1 11,0 35,0 1 1 1508 11 1508

3. Uwe Lüdeke Uhlenköper Uelzen 5 1 5,0 35,0 1 1484 5 1484

4. Günter Bluhm Uhlenköper Uelzen 4 1 4,0 35,0 1 1483 4 1483

5. Dietrich Kusserow Uhlenköper Uelzen 2 1 2,0 35,0 1 1469 2 1469

6. Frank Peter Uhlenköper Uelzen 0,5 1 0,5 35,0 1 1468 0,5 1468

7. Ingo Lüdeke Uhlenköper Uelzen 0,5 1 0,5 35,0 1 1468 0,5 1468

Ø 

Holz
Spiele

20.09.1998

Saison          

1998 / 1999
Auswärtsspiele bei Uhlenköper Uelzen

Punkte Spiele
Ø 

Punkte

200 Wurf

Name Klub#
Mannschafts-

Punkte

Gesamt-

Wertungen



Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Thomas Schmidt Uhlenköper Uelzen 12,0 1 12,0 1510

2. Dirk Lüdeke Uhlenköper Uelzen 11,0 1 11,0 1508

3. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 10,0 1 10,0 1504

4. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 9,0 1 9,0 1504

5. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 8,0 1 8,0 1488

6. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 7,0 1 7,0 1487

7. Kai Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 6,0 1 6,0 1486

8. Uwe Lüdeke Uhlenköper Uelzen 5,0 1 5,0 1484

9. Günter Bluhm Uhlenköper Uelzen 4,0 1 4,0 1483

10. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 3,0 1 3,0 1480

11. Dietrich Kusserow Uhlenköper Uelzen 2,0 1 2,0 1469

12. Frank Peter Uhlenköper Uelzen 0,5 1 0,5 1468

13. Ingo Lüdeke Uhlenköper Uelzen 0,5 1 0,5 1468

Einzelwertung Auswärtsspiele bei Uhlenköper Uelzen


